不 動 産 貸 付 料 減 額 申 請 書

令和  年  月  日

物品等管理役

施 設 課 長  殿

                  申請者住所

                  団 体 名

                  担当者氏名

貴法人所有の不動産の貸付許可の申請に当たり，国立大学法人上越教育大学不動産貸付料算定

基準第６の規定により，下記のとおり貸付料の減額を申請いたします。

記

減額適用条項

□ 上越教育大学の教職員が所属する学会が主催する行事

□ 上越教育大学の共催事業

□ その他（減額を申請する理由を具体的に記載する）

添 付 書 類

 ※ 適用条項に該当することが確認できる書類を添付すること。

その他の場合は，減額許可判定に必要な書類を添付すること。

別記様式（第６関係）